СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: image1.png]I
& 4

i

	«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от  28 марта 2024 г. № 29/2024 – 423

О внесении изменений в решение Совета  муниципального образования городского  округа «Сыктывкар» от 04.12.2013 №20/2013-301 «Об утверждении Положения об Управлении архитектуры, городского строительства и землепользования администрации муниципального образования городского округа  «Сыктывкар»»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,
Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 04.12.2013 № 20/2013-301 «Об утверждении Положения об Управлении архитектуры, городского строительства и землепользования администрации муниципального образования городского округа  «Сыктывкар»» следующие изменения:
в приложении к решению:
дополнить пунктами 4.7 - 4.8. следующего содержания:
       «4.7. Осуществлять в установленном порядке функции главного распорядителя и получателя средств бюджета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» в части средств, предусмотренных на содержание Управления, подведомственных учреждений и реализацию возложенных на Управление функций.
         4.8. Осуществлять в установленном порядке функции администратора доходов бюджета муниципального образования городского округа «Сыктывкар».».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

МО ГО «Сыктывкар»

А.Ф. Дю
2
2